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Итоговый протокол 60 м с/б девушки 2003-2004 г.р.

Ф И О .Vo

Да 1 а 

рождения О рганизация Результат Разряд Тренер
I Кочеткова Карима 550 01 7004 СИ ЮР. Тула Я.45 К М  С Ктнстратова И.А Иакова И.I I

I njff .’‘рСР.П Bll'l *»'*!•» Ч> | I **1II )'.Л CHI' Р Г> ia ( )  (,(1 1 7 ( V*r*TpOF'.!.f I li. И \ Н К'\">] t г ‘ * [П!'.;! А. А.
1 Вахпрсва Анастасия 7 1 10.0 '.7003 Д Ю С Ш  1 Л 1СКСИН 10,50 J Муругова 1!

4 Ишанова К лтав ета 17 30.1 1.2005 1 Iobomockobck 10,70 1 К) и Животова И.В.

5 Данкина Софья 44 21.11.2004 СШ О Р. 1 ула 11,20 1 Kill СпиридоновЬ А.



Итоговый протокол 60 м девушки 2003-2004 г.р.

Ф И О №
Дата

рождения Организация Результат Финал Разряд Тренер
1 Зяблова Полина 200 09.06.2003 CIIIOP. Тула 7,90 7,80 1 Маринов В.П., А.В.
О 1 к’ помнкнцая София 914 2005 СП ЮР. Тула 7.88 7,84 1 Осетровы Г.Ь. и А.И., Кузнецова А .А .

3 Кулаковская Екатерина 32 14.04.2004 Новомосковск,Тула 7,90 7,93 1 Циммер В.В.Новова В.П.
4 Смирнова Анастасия 306 17.10.2003 СП ЮР, Тула 7.97 8,02 1 Елистратова И.А.. Новова В.11.
5 Кошелева Дарья 201 2004 ДООЦ, Узловая 7,97 1 Фильчев А.В.

6 Соколюк Софья 11 2003 СШ ОР, Тула 8,10 2 Ким Н.Ю.. Кузнецов А.В.

7 Зеленова Полина 595 2006 СП ЮР. Тула 8,20 2 Рощупкина Н.Н.
X Крюченкова Алина 214 27.03.2003 СШ ОР. Тула 8,25 2 Маринов А.В. Карпович А.М.
9 Трунова Дарья 61 2003 ТОЦО 8,28 2 Кореньков А.Ю.

10 Юркина Диана 805 2003 СШ ОР. Тула 8,30 2 Осетровы Г.Ь и А.И., Кузнецова А .А .

11 Бритарева Валерия 814 2003 СШ ОР, Тула 8,45 3 Осетровы 1 Ь. и А.И.. Кузнецова А.А.

12 Зайцева Мария 2004 СШ ОР. Тула 8,54 3 Веселова С.К )., Ковтун Н.Н.

13 LJJ а пош н и кова А  и 1 ел и н а 364 2004 СШ ОР. Тула 8,69 3 Осетровы Г.Ь. и А.И., Кузнецова А .А.

14 Бутина Анна 548 2004 СШ ОР. Тула 8,7(1 3 Осетровы 1 Ь. и А.И., Кузнецова А .А .

15 Косоусова Дарья 558 15.1 1.2004 Д К Х ’Ш г. Кимовск 8,72 3 Каретников В.И.

16 Мартыненко Алина 155 2004 СШ ОР, Тула 8,76 3 Веселова С.К)., Ковтун Н.Н.

17 Борискина Валерия 178 07.07.2004 ДЮ СШ  I. Кимовск 9,0(1 1 юн Каретников В.И.

18 Казакова Полина 88 2004 СШ ОР. Тула 9,12 1 юн Веселова С.Ю.. Kobtvh Н.Н.

19 Анохина Татьяна 36 2004 СШ ОР, Тула 9,17 1 юн Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.

20 Мирошникова Мария 350 18.08.2005 СШ ОР. Тула 9,28 1 юн Соболева Л  .И.

Макарова Анастасия 190 2003 СШ ОР, Тула DNS Осетровы Г.Ь. и А.И., Кузнецова А.А.

Владыкина Александра 46 29.03.2004 СШ ОР. Тула DNS Рошуикина Н.Н.

Бровкина Софья 893 17.08.2005 Д КХ  U1 г. Кимовск DNS Каретников В.И.



Итоговый протокол 200 м девушки 2003-2004 г.р.

Ф И О № Д ата рождения O p i имитация Результат Разряд Т  репер

1 Макарова Анастасия 190 2003 С Ш О Р . Гула 26,40 1 Осетровы Т.Б. и А .И ., Кузнецова А .А .
2 Зяблова 11олина 200 09.06.2003 СП ЮР, Тула 26,78 1 Маринов В.П., А.В.
3 СМнриова А 1 lacracия 306 17.10.2003 С ПК )Р. Тула 27,04 1 Клистратова И.А.. Новова 8.11.
4 Кулаковекая Екатерина 32 14.04.2004 Н о во мое ко вс к. Ту  ла 27.08 1 Циммер (ТВ,Новова В.Н.

5 Соколю к Софья 11 2003 CIJJOP, Тула 27,29 1 Ким 11.10., Кузнецов А.В.

6 Барковская Софья 64 2004 СИ ЮР. Тула 27,36 1 Жданова Л.И .

7 Зебрева Алёна 836 18.01.2004 C IIIO P . Тула 27,60 2 Елистратова И .А., Новова В.Н.
8 Влады к и на А ле  кса ндра 46 29.03.2004 СП ЮР, Тула 27,82 2 Рощупкина 11.11.

9 Крюченкова Алина 214 27.03.2003 СП ЮР. Тула 27,95 2 Маринов А .В . Карпович А .М .

10 Бритарева Валерия 814 2003 С  Ш ОР, Гула 28,05 2 Осетровы Т.Б. и А .П .. Кузнецова А .А .

1 1 Зайцева Мария 61 1 2004 С 11 ЮР, Тула 28,60 2 Веселова С.Ю ., Ковтун П.П.
12 Мартыненко Алина 1 1 1 2004 С Ш ОР. Тула 29,00 2 Веселова С .Ю ., Ковтун П.П.

13 Шапошникова Ангелина 364 2004 С И ЮР. Тула 29,24 2 Осетровы Т.Б. и А .И .. Кузнецова А .А .

14 Юркина Диана 805 2003 С МЮР. Тула 29,90 3 Осетровы Т.Б. и А .И ., Кузнецова А .А .

15 Анохина Татьяна 26 2004 СП ЮР. Тула 31,25 3 Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.

16 Ишанова Елизавета 17 30.1 1.2005 Новомосковск 31,28 3 Животова И В.

17 Трунова Дарья 61 2003 ТО Ц О 31,80 3 Корсньков А .Ю .

18 Казакова Полина 88 2004 C IIIO P , Тула 32,00 1 юн Веселова С .К )., Ковтун 1Ш .

Иепомнющая София 914 2005 С Ш О Р, Тула DQ 163,3 h Осетровы Т.Б. и А .И ., Кузнецова А .А .

I ерасимова Анна 2004 СИ ЮР. Тула DNS Веселова С .Ю ., Ковтун Н.Н.

Сергеева Ксения 104 21.04.2003 ДЮС III 1 Алексин DNS Кирьянов Н.Н.

Старостина Анна 66 08.04.2003 ДЮС 111 1 Алексин DNS Кирьянов H I 1.

Даикина Софья 49 21.11.2004 С Ш О Р. Тула DNS Спиридонов Б.А.
Кочеткова Карина 559 25.01.2004 С Ш О Р, Гула DNS Елистратова И.А.. Новова В.Н.
Цветкова Ульяна 170 31.01.2004 Д Ю С Ш  г. Белев DNS Ефимов АТС
Миненкова Екатерина 750 28.06.2004 Суворов DNS 1 [естерова Е.Ю.
Хрулева Анна 275 08.08.2006 Д Ю С Ш  Ясногорск DNS Ш елеш ников С.В.



Итоговый протокол 400 м девушки 2003-2004 г.р.

Ф И О № Дата рождения О рга  низания Р езультаз Разряд Тренер

1 Макарова Анастасия 190 2003 С! ПОР. T v ia ! .01,07 1 Осетровы Т В. и А .И .. Кузнецова А .А
-) Полякова Вера 139 26.02.2003 CU iO P. Гу_ia 1.01,29 1 Нлистратова И A.. 11овова В.Н.
з (Марковская Софья 64 2004 С Ш О Р. Туза 1.02,39 2 Жданова J1.И.

4 Куликовская Екатерина 32 14.04.2004 Новомосковск, Тула 1.02,92 2 Циммер В.В.Новова В.Н.
5 Владыкина Александра 46 29.03.2004 C IIIO P . Тула 1.04,00 2 Рощупкина 11.H.

6 Чурикова Валерия 100 2004 С Ш О Р, 1 у .та 1.05,30 2 Кондрашин В.Т.

7 Крючкова Татьяна 62 11.03.2004 Д Ю С Ш  г. Кимовск 1.05.42 2 Каретников В.И.

8 Абаева Валерия 121 14.06.2003 Суворов 1.05,90 2 Нестерова Г К).

9 Иванцова Дарья 701 25.10.2003 Суворов 1.06,36 2 Нестерова 1 К).

10 Куприянова Элла 55 2004 Д Ю С Ш . Узловая 1.09,23 3 Фильчев А.В.

11 Кулиева Татьяна 592 26.12.2003 Д Ю С Ш  1 . Кимовск 1.10,10 3 Каретников В.И.

12 Родионова Екатерина 902 2003 С Ш О Р, Туза 1.13,08 1 юн Гераеькин О.В.

4 Г ерасимова Анна 2004 С Ш О Р. Г у  за DNS Веселова С.Ю .. Ковзл н Н.Н.

3 Миненкова Екатерина 750 28.06.2004 Суворов DNS Нестерова 1 К).



Итоговый протокол 800 м девушки 2003-2004 г.р.

Ф И О №

Д ата

рождения О рганизация Р езульта т Разряд Тренер

1 Чугунова Ольга 505 02.07.2003 Д Ю С Ш  Ясногорек 2.21,36 1 Ш елешников Г.В.. Ковтун Н.Н.
2 Полякова Вера 139 26.02.2003 С Ш О Р, Тула 2.22,7(1 1 Елистратова И.А., Новова В.Н.

3 Слепцова Елизавета 2003 С Ш О Р, Тула 2.26,55 1 Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.

4 Родина Ирина 649 2003 С Ш О Р, Тула 2.32,36 2 Анисимовы В.Н., и В.И.

5 Иванцова Дарья 701 25.10.2003 Суворов 2.34,10 2 Нестерова Е.Ю.

6 Чурикова Валерия 100 2004 С Ш О Р, Тула 2.34,60 2 Кондрашин В.Т.

7 Абаева Валерия 121 14.06.2003 С увор ов 2.38,80 3 Нестерова Е.Ю.

8 Родионова Г; катерина 902 2003 С Ш О Р, Тула 2.40,00 3 1сраськин О.В.

9 Толмачева Аглая 179 08.06.2003 Суворов 3.08,40 2 юн Нестерова Е.Ю.

Итоговый протокол 1500 м девушки 2003-2004 г.р.

Ф И О №

Дата

рождения О рганизация Р езультат Разряд Тренер

1 Чугунова О льга 505 02.07.2003 Д Ю С Ш  Ясногорск 4.55,50 1 Ш елешников Г.В., Ковтун Н.Н.
2 Ломакина Снежана 779 2003 С Ш О Р. Тула 4.58,70 1 Анисимовы В. 11., и В.И.

3 Толмачева Аглая 179 08.06.2003 Суворов 5.46,90 3 Нестерова Е.Ю.

Слепцова Елизавета 2003 С Ш О Р, Тула DNS Веселова С .К ).. Ковзун Н.Н.

Итоговый протокол 3000 м девушки 2003-2004 г.р.

Ф И О №

Д ата

рождения О рганизация Результат Разряд Тренер
1 Мишина Анастасия 38 2004 С Ш О Р. Тула 11.21,40 2 Анисимовы В.П., и В.И.



Эстафетный бег 200м+150м+200м девушки 2003-2004г.р.

Ф И О №

Да1а

рождения О рганизация Р езультат Тренер

1

Kv лаковекая F.кат ерш ia 72 14.04.2004 Новомос ко вс к. Тут 1 а Циммер В.В.. Новова В.Н.
1 ГК 1 -7 ] о лорз СШ О Р, Тула  1 1.20,09 Елистратова И .Л  1' вова В.И.

Барковская Софья 64 2004 C IIIO P , Тула Жданова .СИ.

2

К )ркимаДиана 805 2003 С Ш О Р, Тула Осетровы 1 Б. и А.И.

Бритарева Валерия 814 2003 С Ш О Р, Тула 1.22,38 Осетровы Т.Б. и А.И.

II 1апошникова Ангелина .364 2004 С Ш О Р, Тула Осетровы Т.Б и А.И.

3

Крючкова Татьяна 62 11.03.2004 Д Ю С Ш  г. Кимовск Каретников В.И.

Косоусова Дарья 558 15.1 1.2004 Д Ю С Ш  г. Кимовск 1.27,25 КаретниковВ.Н.

Борискина Валерия 178 07.07.2004 Д Ю С Ш  г. Кимовск Каретников В.И.



Итоговый протокол 60 Vi с/б юноши 2003-2004 г.р.

Ф И О № Д ата рождения О рганизация Р езультат Разряд Тренер
1 Костырин Иван 63 19.01.2003 СШ О Р. Тула 8,60 1 Соболева Л.И .
2 Голубков Никита 48 02.12.2003 Д Ю С Ш  1 Алексин 8,79 2 М уругова Н С.
Л
3 Зотов Данила 50 25.05.2005 1 I o b o m o c k o b c k 10,30 1 юн Животова И.В.



Итоговый протокол 60 м юноши 2003-2004 г.р.

Ф И О №

Д ата

рождения О рганизация Р езультат Ф и н а л Разряд Тренер

1 11икулин Яков 139 07.05.2003 С Ш О Р. Гула 6,90 6,80 кмс МариновВ.Н.. Бакин 1 М.
-) Ж\ ков Леонид 178 10.12.2003 Тула-1 Цекино 6,80 6,90 км с Маринов А.В.Ш абанов В 11.

3 Синяев Александр 99 21.07.2004 С Ш О Р. Гула 7.08 7,00 1 Соболева Л.И.

4 Ш ахнюк М ихаил 777 08.07.2004 С Ш О Р. Тула 7,09 11,4 1 Маринов А.В.

5 Крауче Егор 151 18.05.2004 Узловая Д Ю С Ш 7,10 1 Петренко Л.11.

6 Ш кребтий Иван 397 2003 СШ О Р. Тула 7,15 2 Ф едоров 11. К).
п 11анов Артем 81 1 07.04.2003 Д Ю С Ш  i l l  К'кино 7,25 2 Командина Е Л

8 1 lo n o B  Александр 132 21.07.2004 Д Ю С Ш  1 Кимовск 7,27 2 Левина Т В.

9 Зиновьев Богдан 732 12.01.2004 М БО У "C O III № 9" 7,30 2 Кривов С П.

10 Костырин Иван 63 19.01.2003 СШ О Р. Тула 7,33 2 Соболева Л.И.

11 Агаев Фариз 4 04.06.2003 С Ш О Р. Т ула 7,40 2 Соболева Л  И.

12 Мамичев Павел 73 20.12.2003 Новомосковск 7,40 2 Животова И.В.

13 Сидя кин О лег 750 27.05.2004 Су воров 7,50 3 Нестерова Е.Ю.

14 Крючков Антон 200 2003 С Ш О Р. Гула 7,60 3 Федоров II. К).

15 Акользин Ярослав 296 2003 С Ш О Р. Гула 7,62 3 Осетровы Т.Б. и А .И ., Кузнецова А .А .

16 Акользин Всеволод 471 2003 С Ш О Р, Т ула 7,65 3 Осетровы Т.Б. и А .И ., Кузнецова А .А .

17 М оисейченко Егор 279 22.04.2004 Узловая Д Ю С Ш 7,90 1 14)11 Петренко Л.11.

18 Дворецкий Даниил 258 25.04.2004 Узловая Д Ю С Ш 8.10 1 юн Петренко Л .П .

19 Л  итвинов 11 и к ита 198 21.05.2004 Узловая Д К  )С Ш 8.10 1 юн Любимцева Т .А .. Власов А.В.

20 Алеш ин Матвей 196 04.03.2005 Узловая Д Ю С Ш 8,11 1 юн Любимцева Т .А .. Власов А.В.

21 А лтухов  Владислав 783 04.04.2003 Д Ю С Ш  1 . Кимовск 8,15 1 юн Левина Т В.

22 Баранов Владислав

ОС“ГГ 2004 С Ш О Р. Т ула 8,60 2 юн Осетровы Т.Б. и А .И ., Кузнецова А .А .

Чепыжов Роман 179 2003 СШ О Р. Тула DNS Осетровы Т.Б. и А .И ., Кузнецова А .А .

Корабельников Сергей 449 2004 СШ О Р. Т ула DNS Осетровы Т.Б. и А .И ., Кузнецова А .А .

Алексею к Андрей 75 22.05.2003 СШ О Р. Тула DNS Карпович А .М .

Вырываев Антон 2004 С Ш О Р. Тула I)N S Веселова С.Ю ., Ковтун ГЕН.

С оболев  Николай 19 19.12.2004 С Ш О Р. Тула DNS Соболева Л.И.

Замураев Николай 551 2003 С Ш О Р. Тула DNS Осетровы Т.Б. и А .И .. Кузнецова А .А .

Пожидаев Лев 294 2003 С Ш О Р. Тула DNS Осетровы Т.Б. и А .П .. Кузнецова А .А .



Итоговый протокол 200 м юноши 2003-2004 г.р.

Ф И О № Д ата рождения О рганизация Р езультат Разряд Тренер

1 11икулин Яков 139 07.05.2003 С Ш О Р, Тула 23,02 1 МариновВ.Н., Бакин Г. М.
")

т Ж уков Леонид 178 10.12.2003 Тула-Щ екино 23,20 1 Маринов А.В.Ш абанов В.Н.

Ш кребтий Иван 397 2003 с Ш ОР. Гула 23,45 2 Ф едоров П. Ю.

4 Ш ахню к М ихаил 777 08.07.2004 С Ш О Р, Тула 23,57 2 Маринов Д.В.

5 Брыковский Даниил 889 03.03.2004 СИ Ю Р, Тула 23.65 2 Маринов А.В.

6 Кабанов Вячеслав 780 20.08.2003 М Б О У  "COII1 № 9" 23,82 2 Кривое С.П.
7 11анов Артем 81 1 07.04.2003 Д Ю С Ш  г.Щекино 24,32 2 Командина E.J1.
7 Синяев Александр 99 2 1.07.2004 С Ш О Р, Тула 24,32 2 Соболева Л.И.

9 Чернов Иван 444 10.10.2003 С Ш О Р, Тула 24,43 2 Рощупкина Н.Н.

10 11азаров Вячеслав 338 2003 С Ш О Р, Тула 24,48 2 Федоров П. Ю.

1 1 М амичев Павел 73 20.12.2003 1 Iobom ockobck 24,49 2 Животова И.В.

12 Зиновьев Богдан 732 12.01.2004 М Б О У "COLLI № 9" 24,78 3 Кривое С.П.

13 Краузе Егор 151 18.05.2004 Узловая Д Ю С И 1 25,17 3 11етренко Л .П .

14 Крючков Антон 200 2003 С Ш О Р, Тула 25,52 3 Федоров 11. Ю.

15 Гапонов Александр 781 2004 С Ш О Р, Тула 26,00 3 Кондрашин В.Т.

15 Сидякин О лег 750 27.05.2004 Суворов 26,00 3 Нестерова Е.Ю.

17 11олынов Сергей 230 07.10.2004 Узловая ДЮ СИ  1 26,04 3 Петренко Л .П .

18 Литвинов 11икита 198 21.05.2004 Узловая Д Ю СШ 27,45 1 №11 Любимцева Т .А ., Власов А.В.

19 М оисейченко Егор 279 22.04.2004 Узловая ДЮ СШ 27,67 1 №11 Петренко Л .П .

20 Алтунин  Владимир 848 2004 г.Белев 27,89 I №11 Сергеев А.И .

21 Дворецкий Даниил 258 25.04.2004 Узловая ДЮ СШ 28,60 2 №11 11етренко Л.П .

Агаев Фариз 4 04.06.2003 С Ш О Р, Тула DNS Соболева Л.И .

11ожидаев Лев 294 2003 С Ш О Р, Тула DNS Осетровы Т.Н. и А .П ., Кузнецова А. А.

Митрофанов Влад 2004 С Ш О Р, Тула DNS Веселова С .К )., Ковтун Н.Н.

Баранов Владислав 348 2004 С Ш О Р, Тула DNS Осетровы Т.Ь. и А .И ., Кузнецова А. А.

Акользин  Ярослав 546 2003 С Ш О Р, Тула 1)NS Осетровы Г.Ь. и А .П ., Кузнецова А .А .

Акользин  Всеволод 545 2003 С Ш О Р, Тула DNS Осетровы Т .Б. и А .И ., Кузнецова А .А .

Асанов Дмитрий 39 13.03.2003 11овомосковск,Тула D NS Животова И.В., Новова В.Н.

корабел ьников Сергей 449 2004 С Ш О Р, Тула 1)NS Осетровы Т.Ь. и А .П ., Кузнецова А .А .



Итоговый протокол 400 м юноши 2003-2004 г.р.

Ф И О № Д ата рождения О рганизация Р езу льта т Разряд Тренер

1 Брыковский , l;i it и и. 1 889 03.03.2004 СШ О Р, Тула 52,00 1 Маринов А.В.
~ ) Сигущин Апгон 71 2003 С Ш О Р, Тула 53,64 Веселова С.Ю ., Ковтун I I.И.

11олухин Максим 1 >0 04.09.2003 Д Ю С Ш  1 . Кимовск 54,02 2 ) Левина 1 .В.

4 11азаров Вячеслав 338 2003 С Ш О Р, Тула 54,72 2 Федоров П. Ю.

5 Кабанов Вячеслав 780 20.08.2003 М Б О У "С О Ш  № 9" 55,26 2 Кривов С.11.

6 Арнольд Вадим 76 2005 С Ш О Р, Тула 55,40 2 Осетровы Т.Б. и А .И .. Кузнецова А .А .

7 Сафронов Руслан 447 2003 С Ш О Р, Тула 56,30 2 Анисимовы В.П.. и В.И.

8 Андронов А т о н 656 30.10.2004 (  Ш О Р . Тула 56,57 3 I..Iистратова И .А., Новова В.II.
9 Гишкин Денис 1 1 16.07.2004 Д Ю С Ш  Чернь 57,02 3 Чемоданова Г.В.

К) Панин Михаил 303 03.03.2004 С Ш ОР, Тула 57,36 3 Соболева Л .И.

1 1 Бобриков Иван 614 12.07.2004 Д Ю С Ш  г. Кимовск 57,39 3 Левина Г.В.

12 11олынов Cepi ей 230 07.10.2004 Узловая Д Ю С Ш 58,16 3 Петренко Л .11.

13 Агаев Ф а  риз 4 04.06.2003 С Ш О Р, Тула 58,23 3 Соболева Л.И

14 М аслов Матвей 703 27.01.2004 Узловая Д Ю С Ш 59,42 3 Любимцева Т .А ., Власов А.В.

Гапонов Александр 781 2004 С Ш О Р, Тула DNS Кондрашин В.Т.

Горчев Артем 2004 С Ш О Р, Тула DNS Веселова С .Ю ., Ковтуп Н.Н.
Куликов Андрей 14 2003 С Ш О Р, Тула DNS Анисимовы В.П., и В.Н.
Кирсанов Борис 332 2004 С Ш О Р, Тула DNS Анисимовы В.Н. и В.И.

Митрофанов Влад 2004 С Ш О Р. Тула DNS Веселова С.Ю ., Ковтун H I 1.
Ергушев Артем 471 2004 С Ш О Р, Тула DNS Осетровы Т.Б. и А .И ., Кузнецова А .А .

Зотов Дмитрий 56 2003 С Ш О Р, Тула DNS Анисимовы В.Н., и В.И.



Итоговый протокол 800 м юноши 2003-2004 г.р.

Ф И О №

Д ата

рождения О рганизация Р езультат Ра ф яд Тренер

1 Косыгин Савелий 106 12.02.2003 Суворов 2.01,60 1 Нестерова Е.Ю.
о Сторожук Максим ООО 2003 С Ш О Р, Тула 2.02,60 1 Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н
т 1 орчев Артем 57 2004 С Ш О Р, Тула 2.04,40 7 Веселова С .К )., Ковту н Н.Н

4 Сафронов Руслан 174 2003 С Ш О Р, Тула 2.07,80 2 Анисимовы В.Н., и В.И.

5 11анин Михаил 303 03.03.2004 С Ш О Р, Тула 2.12,60 3 Соболева Л.И .

6 Ларин Владислав 285 22.03.2004 Д Ю С Ш  Ясногорск 2.19,90 3 Ш елеш ников Г.В.

Митрофанов Влад 2004 С Ш О Р, Тула DNS Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.

Сигушин Антон 2003 С Ш О Р, Тула DNS Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н

Андропов Антон 656 30.10.2004 С Ш О Р, Тула DNS Елистратова И .А.. Новова В.Н.
Ергушев Артем 471 2004 С Ш О Р, Тула DNS Осетровы Т.Ь. и А.И .. Кузнецова А .А .

Итоговый протокол 1500 м юноши 2003 -2004 г.р.

Ф И О №

Дата

рождения О рганизации Р езультат Разряд Тренер
1 Захаров Степан 148 05.05.2003 Л Ю С Ш  г. Кимовск 4.24,50 2 Левина Т  В.
2 Кабанков Артем 534 2003 С Ш О Р, Тула 4.26,20 2 Анисимовы В.Н., и В.Н

3 Папазов Илья 775 2003 С Ш О Р, Тула 4.27,60 3 Анисимовы В.Н., и В.И.

4 1 ордеев 11латон 161 12.03.2004 Д Ю С Ш  1 Алексин 4.44,30 3 Карамов П.С.

5 Батов Борис 933 07.09.2004 Д Ю С Ш  г. Советск 4.47,50 1 юн Ряховский К.А.

5 Ларин Владислав 285 22.03.2004 Д Ю С Ш  Ясногорск 4.48,00 1 I4HI Ш елешников Г.В.

Звенков Александр 227 2005 С Ш О Р, Тула D N F Анисимовы В.Н.. и В.И.



Итоговый протокол 3000 м юноши 2003-2004 г.р.

Ф И О №

Дата

рождения О рганизация Р езультат Разряд Тренер

1 Захаров С тепан 148 2003 Д Ю С Ш  г. К и м овск 10.00,90 3 Л еви н а  Т .В .
Батов Борис 933 07.09.2004 Д Ю С Ш  г. Советск 10.14,80 3 Ряховский К.А.
11етрухин Кирилл 300 07.04.2006 Д Ю С Ш  Ясногорск 10.19,90 3 1 Ислешмиков 1 В.

4 Копаев Илья 24 13.03.2003 Д Ю С Ш  1.1 Деки но 10.25,90 1 юн Шабанов В.М.

Кабанков Артем 534 2003 С Ш О Р, Тула DNS Анисимовы В.Н. и В.И.



Эстафетный бег 200м+150м+200м юноши 2003-2004 г.р.

Ф И О

Д ата

рождения О рганизация Р езультат Г репер
С имяев Александр 00 : 1.07.2004 C IIIO P . Тула Соболева .111.

!

\„i. i. чвс| | О А*7 {\(\ ■> , ч р п п  1 1 по ор '1 ..... n II г 1- м

1 1ик\лип Яков 130 07.05.2003 СШ О Р. Гула Маринов В .11.. Бакин 1 ..М.

Мам имев 11авел 73 2003 Д Ю С Ш , 1 . Кимовск Левина 1 .В.
11олухин Максим 150 2003 Д Ю С Ш , 1 . Кимовск 1.11,80 Левина 1 В.

2 11оповАлександр 132 2004 Д Ю С Ш , г. Кимовск Левина Т  В.

Крючков Антон 200 2003 С Ш О Р, Тула Федоров 1 ПО .

11 азаров Вячеслав 338 2003 С Ш О Р, Тула 1.12,04 Федоров 11 К).

3 Шкребтий Иван 307 2003 СП Ю Р, Тула Федоров 11 Ю



Итоговый протокол 60 м девушки 2001-2002 г.р.

Ф И О №

Дата

рождения О рганизация Р езульта т Ф и н а л Разряд Тренер

1 Котельникова Анастасия 6 27.12.2001 С Ш О Р. Тула 7.88 7,65 1 Карпович А .М .
1 Абаева Екатерина 92 2001 С Ш О Р. Тула 8,00 7,88 1 Ковтун Н.1 Г, Весе лова С .К).

з Старцева Лидия 7 07.06.2001 С Ш О Р. 1 \ та 8,00 8.02 1 Соболева Л  И.

4 Тур  кина Лада 325 2002 С Ш О Р. Гула 8,03 8,10 2 Спиридонов В.А.
5 1 аврилова Евгения 980 14.10.2001 Д Ю С Ш  1 Щекино 8,10 2 К ом андина1 Л .

6 Рейборак Анастасия 644 2001 СШ О Р. Тула 8,16 2 Ковгун Н.Н., Веселова С.Ю.
7 Злобина Алина 921 15.09.2002 Д Ю С Ш  1 . Кимовск 8,55 3 Каретников В И.

8 Соколова Ульяна 122 2001 СШ О Р. Тула 8,55 3 Осетровы Т.Б. и А .И .. Кузнецова А .А .

9 Кузьмичева Дарья 40 2002 С Ш О Р. Гула 8.67 3 Ковтун Н.Н., Веселова С.Ю.

10 М арчук Ирина 755 2001 С Ш О Р. Гула 9,20 1 юн Осетровы Т.Б. и А .И ., Кузнецова А .А .

1 1 Трошина Александра 526 04.09.2002 Д Ю С Ш  1 .Щекино 9.37 1 юн Командина Е Л .

1 (анина Валерия 4 31.01.2002 Д Ю С Ш  1 Алексин D Q ( 163.3b) Кирьянов 11.11.

Ж ивотова Ангелина 75 2001 С Ш О Р. Тула l)N S Осетровы Т.Ь. и А.И ., Кузнецова А .А .

Якушина Виктория 771 2002 CILIOP. Тула DNS Осетровы Т.Б. и А .И .. Кузнецова А .А .

М оторина Полина 2002 C1IIOP. Тула DNS Ковгун Н.Н., Веселова С.Ю.



Итоговый протокол 200 м девушки 2001-2002 г.р.

Ф И О № Дата рожден и я О рганизация Результат Разряд Тренер

1 Абаева Гкатерина 92 2001 С Ш О Р. Тула 26,30 1 Ковтун Н.Н., Веселова С.Ю.
") Старцева Лидия 7 07.06.2001 С Ш О Р, Тула 26.86 1 Соболева Л.И .
■)J 1 \ ркина Лада 325 2002 С Ш О Р, Гула 26,92 1 СпиридоновЬ А.
ЛJ Курмакаева Камилла 1 25.03.2002 С Ш О Р. Тула 26,92 1 Елистратова И. А.. Новова В.Н.

5 Гаврилова Евгения 980 14.10.2001 Д Ю С Ш  г.Щ екино 27,15 1 Командина Р.Л

6 Кудряшова Ксения 58 2001 С Ш О Р, Тула 27,79 2 Кузнецов А.В.
' i/ Лежукова Софья 178 2002 Тула-Алексин 27,80 2 Ковтун Н.Н., Веселова С .Ю . Муругова 11.С.

8 Д олгова Дарья 645 2002 С Ш О Р, Тула 27.80 2 Кузнецов А.В.
9 Мазуревич Полина 210 2002 СШ О Р, Тула 27,84 2 К ондрат и н В 1

10 КузмичеваДарья 21 2001 С Ш О Р, Тула 31,10 3 Ковтун Н.Н., Веселова С.Ю.

Соколова Ульяна 122 2001 С Ш О Р, Тула DNS Осетровы Т.Ь . и А .И ., Кузнецова А .А .

Якушина Виктория 771 2002 С Ш О Р. Тула DNS Осетровы Т.Б. и А .И .. Ку знецова А .А .

11анина Валерия 43 31.01.2002 Д Ю С Ш  1 Алексин DNS Кирьянов Н.Н
Марчук Ирина 755 2001 С Ш О Р, Тула DNS Осетровы Т.Б. и А .И .. Кузнецова А .А .

Моторина 11олина 2002 СШ О Р, Тула D NS Ковтун Н.Н., Веселова С.Ю.

Дашкевич Дарья 41 01.04.2002 С Ш О Р, Гула DNS Спиридонов Б.А.

Морева Анастасия 95 01.12.2001 Д Ю С Ш  1 .Щекино DNS Григорьева Т.Г.



Итоговый протокол 400 м девушки 2001 -2002г.р.

Ф И О ,\» Д ата рождения O pi анизация Р езульта т Разряд Тренер

1 Ж учкова Софья 30 2002 CLIIOP. Тула 59,65 1 Ковтчн П.П.. Веселова С.Ю .
2 Долгова Дарья 645 2002 СШ О Р. Тула 1.01,30 1 Кузнецов А.В.
j Кудряшова Ксения 58 2001 СШ О Р. 1ула 1.03,04 2 К\ шецов А.В.
4 Дашкевич Дарья 507 01.04.2002 С Ш О Р. Тула 1.03.95 2 Спиридонов Б.А.

Мазуревич Полина 210 2002 С Ш О Р. Тула D NF Кондрашин В.Т.
Морева Анастасия 95 01.12.2001 Д Ю С Ш  г. Щеки но DNS 1 ригорьева Т.Г.



Итоговый протокол 60 м юноши 2001-2002 г.р.

Ф И О № Д ата рожден и я О рга  низания Результат Ф и н ал Разряд Тренер

I Азаров Степан 201 08.01.2002 С Ш О Р. Рула 7,00 6,8(1 кмс М ариновВТГ. Бакин I М.
~> Костриков Иван 1 1 2002 С Ш О Р. Тула 6,93 6,83 1 Федоров П. Ю

3 Майоров Иван 138 2001 СШ О Р, Гула 7,00 7,00 1 Елистратова И .А., Новова В .11.

4 Кучеров Илья 701 02.03.2001 С Ш О Р. Тула 7,01 7,10 1 МариновВ.Н., Бакин 1 . М.

5 Савин Алексей 47 2001 С Ш О Р. Гула 7,20 2 Осетровы 1 Б. и А.И.. Кузнецова А .А .

6 Ш ейнкман Ян 230 26.12.2002 С Ш О Р. 1 ула 7,20 2 Елистратова И.А.. Новова В.Н.
7 М агомедов Джамал 665 02.09.2002 Д Ю С Ш  1 . Кимовск 7,45 3 Левина Т  В.

8 Осокин Никита 7 24.01.2002 ТО Ц О 7.4S 3 Кореньков А .КТ

9 Ю ршцев Никита 194 06.09.2002 Узловая ДК )С Ш 7,60 3 Петренко Л .11.

10 Тиньков Андрей 768 19.07.2002 Д Ю С Ш  1 Алексии 7,60 з Карамов П.С.

1 1 Гаврилов Александр 276 1 1.05.2002 Д Ю С Ш  1.Щ екино 7,92 1 юн Командина Е.Л

12 Егорочкин Артем 692 1 1.07.2002 Д Ю С Ш  1 Щ екино 7,95 1 юн Командина E.J1.
13 КарчевДаниил 864 19.10.2002 Д Ю С Ш  1 Алексин 8,02 1 юн Карамов П.С.
14 Бажин Максим 176 08.09.2002 Д Ю СШ  I Щ екино 8,27 2 юн Командина Е.Л.

15 С азонов Алексей 647 26.10.2002 Д Ю С Ш  г.Щ екино 8,30 2 юн Командина Е.Л.

Бровкин Максим 805 2002 С Ш О Р. Гула ONS Кондрашин В. Г.



Итоговый протокол 200 vi юноши 2001-2002 г.р.

Ф И О № Дата рождения O p i анизация Р езультат Разряд Т рен ер

1 Азаров Степан 201 08.01.2002 СШ О Р. Тула 23.11 1 МариновВ.Н., Ьакин Г. М.

2 Савин Алексей 47 2001 СШ О Р, Тула 23,82 2 Осезровы Т.Б. и А .И .. Кузнецова А .А .
лj Карпов Максим 201 2001 СШ О Р. Тула 23.90 2 Елистратова И .А., Новова В.Н.

4 Ш елях Сергей 327 08.07.2002 Д Ю С Ш  г.Щ екино 26,20 3 Шабанов В.М.

5 Рылов 1 (иколай 215 2002 СШ О Р, Тула 26,50 1 юн К ондрат и н В.Т.

6 Проскуряков Данила 732 28.07.2002 М Ь О У  "COLLI № 9" 27,26 1 IOII Кривое С .II.
Костриков Иван 1 1 2002 С Ш О Р, Тула DNS Федоров П. Ю.

Соболев Никита ->7 27.1 1.2002 СШ О Р, Тула DNS Соболева Л.И .

Голубков Артём 21.01.2001 С Ш О Р, Тула DNS МариновВ.Н., Ьакин Г. М.
Бровкин Максим 805 2002 С Ш О Р, Тула DNS Кондрат и н В.Т.

Ю рищев Никита 104 06.09.2002 Узловая Д Ю С Ш DNS 11етренко J1.I I.



Итоговый протокол 400 м юноши 2001-2002 г.р.

Ф И О № Д ата рождения О рганизация Р езультат Разряд Тренер

1 Голубков Артём 10 21.01.2001 СШ О Р. Тула 52,01 ] МариновВ 11.. Бакин Г М
Башкиров Кирилл 227 2001 C IIIO P , Тула 52,29 1 Ковтун 11.11., Веселова С.Ю.

3 Бисеров Иван 26 2001 С Ш О Р. Гула 52,67 1 Ковтун 11.11.. Веселова С.Ю.

4 Авлссв  Александр 440 04.02.2002 Д Ю С Ш  1. Кимовск 56.45 3 Девина Т.В.

5 Рылов 1 1иколай 215 2002 С Ш О Р. Тула 59,70 3 Кондрашин В.Т.

Ш еляч Сергей 327 08.07.2002 Д Ю С Ш  1 .Щекино D Q  163,3 1) 111абанов В.М.

Филатов Г ля ений 137 2001 С Ш О Р, Тула DNS 1 ераськин О.В.

11 роскуряков Данила 732 28.07.2002 М Б О У "С О Ш  № 9" DNS Кривое С.П.

С анчес-J 1ебедева Рафаэль 120 12.08.2001 Д Ю С Ш  1 Щекино DNS Ш абанов В.М.

Карпов Максим 210 2001 C1IIOP. Тула l)N S Елистратова И.А., Новова В.Н.
1 i Iкалим Егор 22 2005 С Ш О Р, Тула DNS Кузнецов А.В.



ИТоговым протокол 60 м с/6 девушки 2002 г.р. и старше

Ф И О №

Д аза

рождения О рганизация Р еэ у лы  ат Разряд Т  ренер
1 Лож\ - ' с 1 Г|1ф|,я 175? T v m -Алексии 0.70 ! : ”  г 11 П.. Веседова С Ю Mvnvrrwn 1! С



Итоговый протокол 800 м девушки 2002 г.р. и старше

Ф И О №
Дата

рождения О рганизация Р езультат Разряд Тренер

1 Лаптева Светлана 304 1995 С Ш О Р, Тула 2.22,40 1 Анисимовы В П.. и В.И.
2 Л ёв ш и н а  М ари н а 298 2000 С Ш О Р . Гула 2.43,20 3 Ф ед о р о в  11. Ю .

Движкова Анастасия 551 23.11.1996 Суворов 3.14,10 2 к) II Нестерова L ,Ю.

Итоговый протокол 1500 м девушки 2002 г.р. и старше

Ф И О №

Дата

рождения О рганизация Р езу лы а з Разряд Тренер

1 Якоби Анастасия 775 1994 СШ О Р. Тула 4.27,60 кме Анисимовы В II.. и В.И.
2 Леонова Ирина 103 1996 С Ш О Р, Тула 5.07,80 2 Анисимовы В.П.. и В.И.

3 Самош и на Александра 775 1997 С Ш О Р, Тула 5.13,80 2 Анисимовы В П.. и В.И.

4 Сафронова Анастасия 176 02.06.2002 Д Ю С Ш  1 Алексин 6.37,50 2 юн Карамов П.С.

Итоговый протокол 3000 м девушки 2002 г.р. и старше

Ф И О №

Д ата

рождении О рганизация Р езульта т Разряд Тренер

1 Самошина Александра 323 1997 СШ О Р. Тула 11.10,30 2 Анисимовы В.П., и В.И.
2 Леонова Ирина 103 1996 С Ш О Р. Тула 11.27,86 2 Анисимовы В.П.. и В.И.



Эстафетный бег 200м+150м+200м девушки 2002 г.р. и старше

Ф И О №
Д ата

рождения О рганизация Р е зу лы а т Т  ренер

Абаева Екатерина 92 2001 СШ О Р. Т уш K o im ii I I I ! .  Веселова С.Ю.
1." Ч • '  I I I  • 4 » ->7 ] ю н  | СШ О Р. Т у г . 1 1.18,35 С ,  ' Г !  А . М.

1 Ж\ чкова Софья 30 2002 С Ш О Р. Гу in K o im  ii II 1! .. Веселова С.Ю.

Mai о медова Фазами 665 20.06.1999 Д Ю С Ш  1 . Кимовск Каретников В.И.

Злобина Алина 921 15.09.2002 Д Ю С Ш  1. Кимовск 1.20,64 Каретников В.И.

2 Старцева Лидия 7 07.06.2001 С Ш О Р. I >да Соболева Л .И .

Долгова Дарья 645 2002 С Ш О Р  ly.ia Кузнецов А .В .

1аврилова F b iения 980 14.10.2001 ДЮ С111 1 i Цекиио 1.20,92 Комам, шна Е.Л.

3 Кудряшова Ксения 58 2001 C IIIO P . Туза Ку знецов А .В .

Владыкина Александра 45 2004 С Ш О Р. Тула Рощ\ пкина Н.Н.
Бутина Анна 548 2004 С Ш О Р. 1 ула 1.25,17 Осетровы Т.Б. и А.И .

4 Соколова Ульяна 122 2001 С Ш О Р. Гуда Осетровы Т.Б. и А.И .



Итоговый протокол 60 м с/б юноши 2002 г.р. и старше

Ф И О № Д ата рождения О рганизация Р езультат Разряд Тренер
1 Крамской Андрей 801 1999 С Ш О Р, Тула 8,40 1 Осетровы Т.В. и А .И ., Кузнецова А .А .

Апарин Евгений 100 29.10.2000 Д Ю С Ш  1 Алексин 8,49 1 М уругова И.С.



Итоговый протокол 800 м юноши 2002 г.р. и старше

Ф И О №

Дата

рождения О рганизация Р езультат Разряд Тренер

1 Бисеро в Иван 26 2001 Гула, С Ш О Р 1.58,50 1 Ковтун Н.Н., Веселова С.Ю.
2 Янтиков Никита 36 16.12.2001 С Ш О Р, Тула 1.59,70 1 Спиридонов Б.Л.

3 Башкиров Кирилл -)')7 2001 1 ула, С Ш О Р 1.59,78 1 Ковтун Н.Н.. Веселова Г ТО.

1 Цербаков Дмитрий 791 2000 С Ш О Р, Тула DNS Анисимовы ВТК, и В.И.

Ш калин Егор 22 2005 СШ О Р, Тула DNS Кузнецов А.В.

Филатов 1 Bi ений 137 2001 СШ О Р. Тула DNS Гераськин О.В.

Карпов Максим 210 2001 СШ О Р, Тула DNS Елистратова И.А.. Новова В.Н.

Итоговый протокол 1500 м юноши 2002 г.р. и старше

Ф И О №
Дата

рождения О рганизация Результат Разряд Трен ер

1 Индус Владимир 447 1999 C11IOP, Тула 4.02,80 1 Анисимовы 13.11.. и В.И.
2 М ухин Михаил 343 1997 СШ О Р, Тула 4.09,00 1 Юдин Б.П., Гераськин О.В.

3 Янтиков Никита 36 16.12.2001 С Ш О Р, Тула 4.09,10 1 Спиридонов Б.А.

4 Дюжи ков Евгений 333 1993 СШ О Р, Тула 4.18,20 2 Юдин Б.П., Гераськин О.В.

Самошин Илья 323 1997 СШ О Р, Тула DNS Анисимовы ВТ!., и В.Н.

Итоговый протокол 3000 м юноши 2002 г.р. и старше

Ф И О №

Дата

рождения О рганизация Р езультат Разряд Тренер

1 Дюж иков Евгений 333 1993 СШ О Р, Тула 8.53,00 1 Юдин Б.П., Гераськин О.В.
2 Самошин Илья 332 1997 СШ О Р, Гула 8.56,70 I Анисимовы В.Н., и В.И.
3 М ухин Михаил 343 1997 СШ О Р, Тула 8.59,20 1 Юдин Б.П., Гераськин О.В.
4 Ф илатов Евгений 142 2001 СШ О Р. Гула 11.53,20 2 юн Гераськин О.В.

Проскуряков Данила 732 28.07.2002 М Б О У "С О Ш  № 9" I)N S Кривов C.11.



Итоговый протокол 60 ivi девушки 2000 г.р. и старше

Ф И О №

Дата

рождения О ргани  гацмн Р е з у л ы а г Ф и н а л Разряд Тренер

1 Магомедова Фа i има 665 20.06.1909 Д Ю С Ш  1 . Кимовск 7,85 7.71 1 Каретников В.И.
Жучкова Анна 180 1998 СШ О Р. Тчла 8,08 8.19 2 Осетровы Т.Б и А .И ., Кузнецова А .А .

КриковаАлина 57 19.02.1998 ДЮС 111 1 . Кимовск DNS Каретников В.И.



Итоговый протокол 200 м девушки 2000 г.р. и старше

Ф И О № Д ата рождения О р га  н и sait ия Р езультат Разряд Тренер
1 Жучкова Анна 180 1998 С Ш О Р, Туда 29,00 2 Осетровы Т.Б. и А.И., Кузнецова А .А .



Итоговый протокол 400 м девушки 2000 г.р. и старше

Ф И О №
Дата

рождения О рганизация Результат Разряд Тренер

1 Лёвшина Марина 298 2000 С Ш О Р. Тула 1.09.07 3 Федоров П. Ю.
2 Движкова Анас гасия 551 23.11.1996 Суворов 1.17,60 1 юн Нестерова Н.Ю.



Итоговый протокол 60 м юноши 2000 г.р. и старше

Ф И О № Д ата рождения О рганизация Р езультат Ф и н ал Разряд Тренер

1 Банников Дмитрий 164 2000 СШ О Р. Тула 7,12 6,80 кме Осетровы 1 Б и А.И., Кузнецова А .А .
Г) М иллер  Константин 509 2000 СШ О Р, Тула 6,99 6,90 1 Осетровы Т.Б. и А Н ,  Кузнецова А .А .

3 Во. 1 ченко н [) я чесла в 191 15.06.1999 Узловая ДЮ СИ 1 6,96 7,00 1 Петренко Д.11.

4 Селезнев Андрей 551 1999 СШ О Р, Тула 7,11 7,10 2 Веселова С .К )., Ковтун Н.Н.

5 Крамской Андрей 342 1999 С Ш О Р, Тула 7,15 2 Осетровы 1 Ь. и А Н ,  Кузнецова А .А .

6 Воробьев Дмитрий 715 1999 СШ О Р, Тула 7,15 2 Осетровы Т.Б. и А .И .. Кузнецова А . А .
7 Беляков Александр 905 1970 (  IIIO P, Тула 7,35 2 Осетровы I Ь. и А И.. Кузнецова А .А .
лД Новичков Марк 201 05.01.2000 C IIIO P , Тула DNS М ариновВ.11.. Бакин Г. М.

4 Баги ров Руслан 215 27.07.2000 СШ О Р, Тула DNS Карпович А.М .
3 Авдеев Г гор 69 1998 СШ О Р, Тула DNS Осетровы I Ь и А .И ., Кузнецова А .А .



Итоговый протокол 200 м юноши 2000 г.р. и старше

Ф И О № Д ата рождения О рганизация Р езультат Разряд Тренер

1 М иллер  Константин 509 2000 С Ш О Р. Гула 23,20 1 Осетровы Т.Б. и А.П., Кузнецова А .А .
1 Волченков Вячеслав 191 15.06.1999 Узловая ДЮ СШ 23.36 1 Петренко Л.П .

11овичков Марк 201 05.01.2000 С Ш О Р. Гула DNS МариновВ.Н.. Бакин Г. М.

Авдеев Егор 69 1998 СПИ )Р , Тула DNS Осетровы Т.Б. и А.И.. Кузнецова А .А .

Крамской Андрей 801 1999 С Ш О Р. Тула DNS Осетровы Т.Б. и А .И ., Кузнецова А .А .

Воробьев Дмитрий 157 1999 С Ш О Р. Тула DNS Осетровы Т.Б. и А .И .. Кузнецова А .А .



Итоговый протокол 400 \i юноши 2000 г.р. и старше

Ф И О № Д ата рождения О рганизация Р езультат Разряд Т  репер

I Г ончаров Максим 779 1909 С Ш О Р. Тузя 53.57 2 Анисимовы В.П.. и В.И.
Hi Дмитрии 791 1______ : СШОР, Тула DQ 163,3 1) Анисимовы В . 1 и  В.Н.



Эстафетный бег 200м+150м+200м юноши 2002 г.р. и старше

Ф И О №

Дата

рождения О рганизация Р езультат Тренер

1

Азаров Степан 201 08.01.2002 С Ш О Р. г.Тула Маринов В.П.. Бакин Г.М .

Голубков Артем 10 21.01.2001 СШ О Р, г.Тула 1.10,57 Маринов В.П.. Бакин Г.М.

Кучеров Илья 701 02.03.2001 С Ш О Р, г.Тула Маринов В.И.. Бакин Г.М .

2

Савин Алексей 47 2001 СШ О Р. г.Тула Осетровы Т.Б. и А.И .

Майоров Иван 138 2001 СШ О Р, г.Тула 1.11,80 Елистратова И .А., 11овова B.11.

Шейнкман >1 и 230 2002 С Ш О Р, г.Тула Елистратова И .А., 11овова B.11.

3

М агамедов Джамал 665 2002 Д Ю С Ш , г. Кимовск Левина Т.В .

Бобриков Иван 614 2004 Д Ю С Ш , г. Кимовск 1.14,73 Левина Т.В.

Авдеев Александр 440 2002 Д Ю С Ш , г. Кимовск Левина Т.В.

Главный судья 

Главный секретарь

А.В.Горячих - С С 1К 

E.B.11ронькина - СС IК


